[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1864/2019

Ementa: Roça e limpeza da Viela de passagem da Rua Francisco de Castro Júnior, altura do número 217, no bairro Jd. Pinheiros.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Roça e limpeza da viela de passagem localizada na Rua Francisco Castro Júnior, altura do número 217 no Jardim Pinheiros.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando que o local é passagem de crianças para a escola do bairro e a falta de manutenção periódica ocasiona insegurança gerando muitas reclamações dos Munícipes.

                                                                Valinhos, 03 de Junho de 2019.

				   __________________________
Mônica Morandi                                      Vereadora

[image: Y:\Indicações\Fotos Indicações\viela de passagem jd pinheiros.jpg]
image1.jpeg